
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

 

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.  

RESOLUÇÃO Nº 79/98. 

 

 

EMENTA: Declara aptos para Colação de Grau, os concluintes do 

Curso de Graduação em Medicina Veterinária desta U-

niversidade, referente ao 2º semestre letivo de 1997. 

 

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Uni-

versidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Pa-

rágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº 12/98  da 

Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua I Reunião Extraordinária, realizada no dia 18  

de março de 1998, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.000273/98, 

  

 

R E S O L V E: 

  

Art. 1º - Declarar, em sua área de competência, aptos a Colar Grau, 

os concluintes abaixo relacionados, do Curso de Graduação em Medicina Veterinária desta Universida-

de, referente ao 2º semestre letivo de 1997, conforme consta do Processo UFRPE Nº 23082.000273/98 

acima mencionado: 

 

 

01. ADRIANA DO CARMO RICARDO MARINHO (Matrícula Nº  9223679/0) 

02. ADRIANA LEÇA (Matrícula Nº 9223677/4) 

03. ADRIANA NOGUEIRA ALVES (Matrícula Nº 9223676/6) 

04.  ANA CARLA  NEVES ROCHA (Matrícula Nº  9223681/2) 

05. ANA MAGNA DE CARVALHO ALMEIDA (Matrícula Nº 9223691/0) 

06. ANA PAULA OLIVEIRA E LUNA (Matrícula Nº 9223601/4) 

07. ANA PAULA TEIXEIRA (Matrícula Nº 9223695/2) 

08. ANDRÉA MOURA DE ARAÚJO (Matrícula Nº 9243602/1) 

09. AUGUSTO CESAR DE SOUSA E SILVA (Matrícula Nº 9223698/7) 

10. CARMEM LUCIA QUEIROZ SAMICO (Matrícula Nº 9243619/6) 

11. DIOGENES CORDEIRO BRAGA (Matrícula Nº 9243614/5) 

12. ENILSON EDUARDO VASCONCELOS BARBOSA (Matrícula Nº 9213624/9) 

13. GEORGE SANTIAGO DIMECH (Matrícula Nº 9243623/4) 

14. GEORGIA BARRETO LELEU (Matrícula Nº 9243622/6) 

15. GIOVANA PATRÍCIA DE OLIVEIRA E SOUZA (Matrícula Nº 9243625/0) 

16. JULIO MARIO VIEIRA SOARES (Matrícula Nº 9243629/3) 

17. KEILA APARECIDA MOREIRA (Matrícula Nº 9243631/5) 

18. LEA CARVALHO DE ALMEIDA (Matrícula Nº 9113624/5) 

19. LIGIVANIA TORRES DANTAS (Matrícula Nº 8821222/0) 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

 

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.  

 (CONTINUAÇÃO DA RSOLUÇÃO Nº 79/98 DO CEPE). 

 

 

20. LUCIANA CARLA RAMEH DE ALBUQUERQUE (Matrícula Nº 9243634/0) 

21. LUCIANA DE BARROS BOTELHO (Matrícula  Nº 9023655/6) 

22. LUCIANA DE OLIVEIRA FRANCO (Matrícula Nº 9243633/1) 

23. LUCIANO SIMÕES DE MELO (Matrícula Nº 8821223/8) 

24. LUDMILA TAMARA MACEDO DE SOUZA (Matrícula Nº 8821224/6) 

25. MAISA CAMPOS BELFORT (Matrícula Nº 9243638/2) 

26. MARCELO ALBUQUERQUE SIQUEIRA DE CARVALHO (Matrícula Nº 

9213671/0) 

27. MÁRCIO FREITAS DE ALBUQUERQUE (Matrícula Nº 9223660/2) 

28. MARIA APARECIDA  SOUZA SILVA (Matrícula Nº 9213664/8) 

29. MARIA DA CONCEIÇÃO DE ANDRADE GALVÃO (Matrícula Nº 9243639/0) 

30. MARIA EVODIA DE SOUSA (Matrícula Nº 9243643/9) 

31. MICHELE LINDSAY DE MENDONÇA SOUZA (Matrícula Nº 9023665/3) 

32. PAULO DE TARSO SANTANA TAVARES (Matrícula Nº 9243648/0) 

33. REIVA RODRIGUES DE ALMEIDA (Matrícula Nº 9243642/0) 

34. RITA DE CÁSSIA GOMES DE CARVALHO (Matrícula Nº  9243628/5) 

35. RODRIGO PAES BARRETO SEVERIANO (Matrícula Nº 9243620/0) 

36. ROSELY GOMES DE ARAÚJO (Matrícula Nº 9213655/9) 

37. SAMANTHA LOPES DE BARROS (Matrícula Nº 9213654/0) 

38. SÉRGIO AUGUSTO VITORIANO DOS SANTOS (Matrícula Nº 9223686/3) 

39. SIMONE MARIA BEZERRA FLORO (Matrícula Nº 9123624/0) 

40. WENDEL GUSTAVO BEZERRA FRANÇA (Matrícula Nº 9223689/8) 

 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em  24  de  março  de  1998. 

 

 

 

 

 

 

PROFª  TÂNIA MARIA MUNIZ DE ARRUDA FALCÃO 

=  NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA  = 
 

 

 


